КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ   БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

Большесырский сельский Совет депутатов

Решение

  от 18 декабря 2017 г.                     с.Большие Сыры                                         № 12-59р

О внесении изменений в решение Большесырского сельского Совета депутатов от 27.12.2016 года № 8-32р «О бюджете Большесырского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»

Руководствуясь статьями 44, 47 Устава Большесырского сельсовета, Большесырский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Произвести корректировку бюджета Большесырского сельсовета:
1) Увеличить доходную часть бюджета на 583000,00 руб.
- 13000,00 руб. за счет субсидии  бюджетам поселений за содействие развитию налогового потенциала (КБК 80220249999107745151)
- 420000,00 руб. за счет субсидии бюджетам поселений из районного бюджета (КБК 80280249999102721151)
- 150000,00 руб. за счет перевыполнения плановых показателей по налогу на доходы физических лиц (КБК 80210102010011000110)
2) Увеличить расходную часть на 583000,00 руб.:
2.Внести в решение Большесырского сельского Совета депутатов  от 27.12.2016 года № 8-32р 10р «О бюджете Большесырского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» следующие изменения:
Пдп. 1 п. 1 ст. 1 изложить в следующей редакции:
«1) Прогнозируемый общий объем доход  бюджета сельсовета в сумме 8994,2 тыс. рублей.»
Пдп. 2 п. 1 ст. 1 изложить в следующей редакции:
«2) Общий объем расходов бюджета сельсовета в сумме 9075,4 тыс. рублей»
Пдп. 3 п. 1 ст. 1 изложить в следующей редакции:
«3) Дефицит бюджета сельсовета 81,2 тыс. рублей»
3.Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Сельский вестник».

Председатель Совета депутатов                          Глава сельсовета

________________ В.В. Чернин                          ______________ Н.А. Козариз